**Explicit psal. xxxviii. Incipit psal. xl. or̄
 Incipit psal. cxxv. dauid:** Beatus quintus lego

Uerba ista frequenti usū nob̄ ic̄e debent ēē notissima;
 Sed ut breuiter dicta tangam̄ omnia d̄inguntur ad
 d̄n̄m x̄p̄m: Magnificatū hunc p̄sc̄dm̄ q̄t̄ in quae dra gena
 tio numero nosc̄t̄ collocatur: quia calculus emundee
 tione & pur̄ficationi frequen̄ ceptatur: quadraginta
 enī dieb; fuso diluio ab iniquitatibus hominū tra dilu
 tae; quae dr̄aginta quoque dieb; sc̄r̄ mōr̄ sc̄r̄ ab eis

corporeis repercutit ut diuine conloquere mereretur
eodem modo helice suffugiose corpore refectio
abstinuit: Ipse quoque dominus totis diebus ac noctibus ieiunauit
ut nobis formae beate purificationis ostenderet
quadraginta quinque ipsius docemur & ex
plo. punitur tempus abstinentie. ut diluitur sorde
peccatorum ad resurrectionem domini puris mentibus: accedamus
quapropter hunc psalmum in illa iudicemus seccantate
positum quae animas nostras celestis purificatione mun
dificent: Maxime quando de heli moysi na propheta dicitur
triturus est. quae propheta noscitur purgatio peccatorum: legitur
enim sic aqua extinguit ignem sic heli moysi na
extinguit peccatum: **DIUISIO PSALMI:**

Primo ingressu propheta loquitur. beatus predicans heli
moysi na laudatorem: Multiplicem enim benedictionem
concelebrans: Secundo gloriosum dominum suum memorat
passione. Tertio ad confirmationem dei spiritus fidelium
dominus christus predicat resurrectionem: **CONCLUSIO:**

Superiore psalmo in hymno ecclesie sanctae locum
stetit & per dominum uerba secuta sunt ita & in hoc propheta pre
cursor est: In ipso quippe principio beatus dicitur per heli moysi
nae sanctas morales nos docuit disciplinam: Secundo passio
nem suam dominus naturales semitas indicauit: Tertio re
surrectionis miraculo inspecti uiam nos in deum uiam
compleuit: Ut coelestis philosophiae uenturum nobis per
tibus: nec recta constaret: Quod si diligenter inspectum & in
reliquis psalmis positum frequenter inuenies unde psalmus
huius suscepto beneficio mecum & uenturum ne dicitur
dum est: Bene dicitur dominus deus israel cespulo & usque in seculum

Explicit psalmus xl. omnis.

fiat fiat.

**Incipit psalmus xl. prioris: Incipit in iudicium
beatus filius chore psalmus dauid:**

nt uerbec usitate filios chore nouit intro ducit que adn
 q; nomine cantoxi non pscelmi gregoru; Sic du de fid
 deidithun mxxxiiii pscelmo ia dictu e; hueni add
 ad pscel modice fuerant electi sed ppr significantiã
 nominu congruent titulis uidentur adpositae qua
 meagno studio debem inquirere ut nob ut ut candidis
 simi nucleus & utus suo regimine decent ceppereat;
 hebreice chore dicitur caluanee caluanee uo locus e
 ubi dnm secluatorẽ con stat ee cruci fixum; quappt filii
 chore merito dicuntur quia qua glonofis simu tropheu
 coelestis regis idẽ signeculum crucis suscipere meru
 er; & ideo pscelmi hic omni conuenit xpi ceno quamore
 dñi fleemee clomini ee caritatis accenditur sine qua
 totu cobiectũ e quic quid inhumecnis reb; putatur & imũ;
 Dequare hic pñmus e pscelmus que lxxxiii & cxxx. iii.
 subsecuntur; Sed his nomi nib; illud meminis sedebem
 qd beccur hieronimus ait; Omne pscelenu scgrecim
 te plus trans nu qua inuenio quid filii chore ediquid tris
 teccmccuerint; Sep eni in pscelmis eorũ lxxx sunt & io
 cundee seculcrib; que contẽptis coelestice & æternice
 desiderant congruente inipitatione nominis sui;